legais, sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1“ : São desafetadas e transformadas em dominiais as áreas dos seguintes
imóveis:

Uma área de terras urbanas matriculada no Registro de Imóveis de Serafma

Con'êa sob n“ 2.607, sem numeração administrativa, com a superfície de

1.245,68m2 ( um mil, duzentos e quarenta e cinco, vírgula, sessenta e oito

metros quadrados), sem benfeitorias, situada no Bairro Planalto, em Serafma
Corrêa, destinada à Área Verde do Desmembramento De Bastiani, aprovado

pelo Decreto 04/96, na Via dei Bosco, lado par da numeração, inserida no

quarteirão incompleto formado pela Via dei Bosco, Rua Ipiranga e terras

[...]

por 66,50m, com terras do Município de Serafma Corrêa;
LESTE: por 19,80m, com terras de Inelso Grizzon;

NORDESTE: por 22,00m, com a Via dei Bosco.

II- Uma área de terras urbanas matriculada no Registro de Imóveis de Serafma

Corrêa sob n° 3.462, sem numeração administrativa, com a superfície de

924,00m2 (novecentos e vinte e quatro metros quadrados), sem benfeitorias,
situada no Bairro Planalto, em Serafina Corrêa, destinada à instalação de

Equipamentos Urbanos do Desmembramento Popular Bairro Planalto, aprovado

pelo Decreto n° 06/98, na Via dei Bosco, lado par da numeração, distante